
 

   

 

 
Black Weeks w MOVA: Świetne urządzenia w jeszcze niższej 

cenie 

 

Warszawa, 18 listopada 2024 r. – MOVA, marka posiadająca w swojej ofercie 

innowacyjne urządzenia do domu, rozpoczyna wyjątkową akcję promocyjną z 

okazji Black Weeks. Przez ponad dwa tygodnie, od 18 listopada do 2 grudnia, 

klienci będą mieli niepowtarzalną okazję nabyć zaawansowane technologicznie 

produkty z rabatami sięgającymi nawet 30%. Szczególnie atrakcyjna będzie oferta 

na zaawansowany model robota sprzątającego E30 Ultra. Dodatkowo, w okresie 

trwania akcji MOVA wprowadzi do swojej gamy produktowej nowe modele, które 

będą objęte wydłużonymi promocjami. 

 

MOVA, łącząc zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", przygotowała 

kompleksową ofertę promocyjną, która obejmuje cały asortyment - od najnowszych 

robotów sprzątających, przez odkurzacze pionowe, aż po urządzenia do pielęgnacji i 

gotowania. Tegoroczna akcja Black Weeks to nie tylko atrakcyjne rabaty sięgające 30%, 

ale przede wszystkim szansa na poznanie możliwości inteligentnych technologii w 

przystępnych cenach. Szczególnie interesująca jest oferta na nowe modele, które wejdą 

do sprzedaży pod koniec listopada, na które okres promocyjny zostanie odpowiednio 

wydłużony. 

 



 

   

 

Bestseller w specjalnej ofercie 

MOVA E30 Ultra - zaawansowany robot sprzątający z technologią Smart Pathfinder™ 

i siłą ssania do 7000 Pa. Wyposażony w inteligentny system DuoScrub z podwójnymi 

mopami obrotowymi oraz funkcję automatycznego ich unoszenia przy wykryciu dywanu. 

Stacja dokująca automatycznie opróżnia zbiornik na kurz i czyści pady mopujące w 

temperaturze 70°C, eliminując 99,99% bakterii. System mapowania 3D pozwala na 

precyzyjne planowanie trasy sprzątania.  

Sugerowana cena katalogowa: 1999 PLN, w promocji 13% taniej + darmowy pakiet 

akcesoriów (29.11-02.12). Aktualna cena: LINK 

 

Zaawansowane roboty sprzątające 

MOVA P10 Pro Ultra - flagowy model z rekordową siłą ssania do 13,000 Pa i 

zaawansowaną stacją dokującą 7-in-1. System inteligentnej regulacji mocy z 5-

stopniową kontrolą automatycznie dostosowuje parametry do powierzchni. 

Wykorzystuje 5-kanałową analizę zabrudzeń (RGB/Mętność/Chromatyczność) i 32-

poziomową regulację wilgotności mopa. Robota wyposażono w system unoszenia 

modułu czyszczącego na mokro oraz technologię MopExtend, dzięki której robot 

wysuwa nakładkę mopującą, aby dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. Możliwość 

podłączenia stacji do instalacji wodnej eliminuje potrzebę ręcznego uzupełniania wody. 

https://bit.ly/3AEVjqI


 

   

 

Model wchodzi do sprzedaży pod koniec listopada 2024, z odpowiednio wydłużoną 

promocją.  

Sugerowana cena katalogowa: 3479 PLN, w promocji 18% taniej. 

 

MOVA P10 Ultra – charakteryzuje się siłą ssania do 8,300 Pa i stacją 6-in-1. 

Technologia MopExtend umożliwia dotarcie do trudno dostępnych miejsc, a system 

unoszenia mopa (10,5 mm) chroni dywany. Automatyczne czyszczenie nakładek 

mopujących w temperaturze 60°C. Dostępność w sprzedaży od końca listopada 2024, 

z wydłużonym okresem promocyjnym.  

Sugerowana cena katalogowa: 3049 PLN, w promocji 18% taniej. 

 

MOVA S10 Plus - robot z innowacyjnym systemem mopowania VibroTurbo, 

zapewniającym dokładne czyszczenie twardych powierzchni. Wyposażony w 

zaawansowaną nawigację i możliwość tworzenia map pomieszczeń.  

Sugerowana cena katalogowa: 1749 PLN, w promocji 20% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

MOVA S10 - podstawowy model z funkcją mopowania, idealny do codziennego 

utrzymania czystości. Zapewnia efektywne sprzątanie dzięki systemowi nawigacji i 

automatycznemu planowaniu trasy.  

Sugerowana cena katalogowa: 1299 PLN, w promocji 25% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

MOVA E20 Plus - ekonomiczny robot sprzątający z technologią Smart Pathfinder™ i 

siłą ssania do 5000 Pa, wyposażony w stację samoczyszczącą. Model wchodzi do 

sprzedaży pod koniec listopada 2024, z odpowiednio wydłużoną promocją.  

Sugerowana cena katalogowa: 1299 PLN, w promocji 15% taniej. 

 

MOVA E20 - tańsza wersja robota z technologią Smart Pathfinder™ i siłą ssania do 

5000 Pa. Dostępny w sprzedaży od końca listopada 2024, z wydłużonym okresem 

promocyjnym.  

Sugerowana cena katalogowa: 869 PLN, w promocji 15% taniej. 

 

https://bit.ly/4hNX5Xa
https://bit.ly/3Cs0xXx


 

   

 

MOVA M1 - kompaktowy robot o wysokości zaledwie 7,6 cm, idealny do czyszczenia 

przestrzeni pod meblami. Oferuje siłę ssania 4,500 Pa z systemem TurboClean Force 

oraz precyzyjną nawigację SoF LiDAR. Skutecznie mapuje pomieszczenia i omija 

przeszkody.  

Sugerowana cena katalogowa: 869 PLN, w promocji 25% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

Innowacyjne odkurzacze pionowe 

MOVA S5 Sense - zaawansowany odkurzacz z technologią Celest LED do wykrywania 

ukrytego kurzu. Oferuje moc ssania 190 AW i czas pracy do 90 minut. Wyposażony w 

pojemny akumulator 8 x 2900 mAh i system filtracji zatrzymujący 99,9% cząsteczek. 

Model pojawi się w sprzedaży pod koniec listopada 2024, z odpowiednio wydłużoną 

promocją.  

Sugerowana cena katalogowa: 1299 PLN, w promocji 15% taniej. 

MOVA S4 Detect - model z technologią OptiInsight i niebieskim światłem LED. Moc 

ssania 150 AW, silnik 120,000 obrotów na minutę i zaawansowany system filtracji. 

Bateria umożliwia do 90 minut pracy.  

Sugerowana cena katalogowa: 999 PLN, w promocji 15% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

MOVA J30 - zaawansowany odkurzacz pionowy z wydajnym silnikiem i długim czasem 

pracy. System filtracji skutecznie zatrzymuje alergeny i drobny kurz.  

Sugerowana cena katalogowa: 749 PLN, w promocji 20% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

https://bit.ly/4fukE5P
https://bit.ly/40Lcx0j
https://bit.ly/48LEzdU


 

   

 

MOVA J20 - wszechstronny odkurzacz z wielostopniowym systemem filtracji i zestawem 

akcesoriów do różnych powierzchni.  

Sugerowana cena katalogowa: 569 PLN, w promocji 25% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

MOVA J10 - niezawodny model podstawowy, łączący prostotę obsługi z efektywnym 

sprzątaniem. 

Sugerowana cena katalogowa: 439 PLN, w promocji 32% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

Odkurzacze Wet&Dry 

MOVA M10 - ultralekki (0,9 kg) odkurzacz z siłą ssania do 18,000 Pa. Wyposażony w 

system samoczyszczenia w temperaturze 75°C i funkcję suszenia gorącym powietrzem. 

Możliwość manewrowania stopą w zakresie 90° ułatwia dotarcie do trudno dostępnych 

miejsc. Dostępność w sprzedaży od końca listopada 2024, z wydłużonym okresem 

promocyjnym.  

Sugerowana cena katalogowa: 1999 PLN, w promocji 15% taniej. 

MOVA K10 Pro - zaawansowany odkurzacz typu Wet&Dry z funkcją samoczyszczenia 

i trzema trybami pracy dostosowanymi do różnych powierzchni. Skutecznie radzi sobie 

zarówno z suchymi, jak i mokrymi zabrudzeniami. 

Sugerowana cena katalogowa: 1299 PLN, w promocji 25% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

https://bit.ly/4fnj7hP
https://bit.ly/3UJwiBp
https://bit.ly/40QYHcC


 

   

 

MOVA K10 - wszechstronny odkurzacz do sprzątania na mokro i sucho, idealny do 

codziennego użytku.  

Sugerowana cena katalogowa: 899 PLN, w promocji 22% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

Sprzęt do pielęgnacji i gotowania 

MOVA Turbo - innowacyjna suszarka z silnikiem osiągającym 110,000 obr/min, dzięki 

czemu jest w stanie wysuszyć sięgające ramion włosy nawet w 2 minuty. Wyposażona 

w technologię jonizacji (200 mln jonów/cm³) i inteligentny system kontroli temperatury. 

8 kombinacji stylizacji i poziom hałasu poniżej 58 dB. Model wchodzi do sprzedaży pod 

koniec listopada 2024, z odpowiednio wydłużoną promocją.  

Sugerowana cena katalogowa: 219 PLN, w promocji 10% taniej. 

MOVA AeroChef FD10 Pro - frytkownica beztłuszczowa o pojemności 6L z 11 

programami gotowania. Metalowe wnętrze eliminuje nieprzyjemne zapachy, a 

podświetlane okienko pozwala monitorować proces przygotowania potraw.  

Sugerowana cena katalogowa: 449 PLN, w promocji 24% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

MOVA G1 Pro - profesjonalny zestaw do pielęgnacji zwierząt z 7 akcesoriami. Cichy 

tryb pracy od 36 dB i technologia IntelliCare z progresywnym uruchamianiem dla 

komfortu zwierząt.  

https://bit.ly/4esNwKB
https://bit.ly/3V0aj9B


 

   

 

Sugerowana cena katalogowa: 479 PLN, w promocji 17% taniej. Aktualna cena: LINK 

 

Dostępność i gwarancja najniższych cen 

"Tegoroczny Black Weeks w MOVA to nie tylko atrakcyjne rabaty, ale przede wszystkim 

szansa na poznanie możliwości inteligentnych technologii" - podkreśla marka. 

Wszystkie produkty objęte promocją można znaleźć w oficjalnym sklepie internetowym 

MOVA oraz u autoryzowanych partnerów: RTVEuroAGD, MediaExpert, Al.to, 

MaxElectro oraz na platformie Allegro. 

 

 

O MOVA:  

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. 

Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, 

które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne 

rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: https://pl.mova-

tech.com/ 

 

Kontakt dla mediów: 

Tymoteusz Nowak 

Rumour Sp. z o.o. 

tel: 516-088-780 

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl 

 

https://bit.ly/48TCA7E

